

سرمقاله

ایران وارد جنگ شود یا خیر؟

ادامه از صفحه یک
آشفتگی داخلی اسرائیل نیز مزید علت می باشد و اسرائیل را در موقعیت آسیب پذیری قرار داده است. با این استدلال مدعی هستند که ابزار مادی و مشروعیت بالایی جهت حمله به اسرائیل فراهم است و ایران باید فرصت را غنیمت شمارد و با ورود به جنگ کار را تمام کند.

در سوی دیگر تلاش بنیامین نتانیاهو نخست وزیر تندروی اسرائیل ورعب پهلوی بر درگیر کردن ایران متمرکز شده است. البته اینان امید به این دارند که این درگیری به جنگ مستقیم ایران با آمریکا و غرب منتهی شود در غیر این صورت نتانیاهو نیز نسبت به عواقب این رویارویی واقف است و درگیری با ایران به تنهایی، برایش کابوس دهشتناکی است. ولی می داند که این درگیری به احتمال به جنگ مستقیم ایران و آمریکا منجر می شود.

اما سیاست درست همان است که رسماً اعلام و دنبال شده و آن اینکه ایران به هیچ وجه بنای درگیری مستقیم ندارد. خوشبختانه زمین بازی تغییرکرده است پیش ازاین ایران در زمین تقابلی مستقیم با اسرائیل بود اما اکنون با حضور نیروهابی نیابتی این زمین تغییر کرده است.

سیدحسین نیز با هوشمندی بر تغییر زمین بازی تاکید کرد و نشان داد که فعلا نیازی به حضور تمام قد حتی حزب‌الله هم نیست.

شبکه نیروهای نیابتی اصلاً یعنی بازدارندگی؛ یعنی حمایت از این شبکه اساساً برای این است که جنگ مستقیمی درنگیرد.

جریان مقاومت هم به لحاظ لجستیک و هم توان تصمیم گیری، به بلوغ لازم دست یافته است. امروز خود شاهدیم که جریان مقاومت از توان بازدارندگی لازم نیز برخوردار است.

اسرائیل هم هسته‌ای چنین توانی را ندارد. بنابراین ایران به درستی به مهار جنگ در مرزهای اسرائیل می‌پردازد. حفظ حدود این جنگ در مرزهای رژیم صهیونیستی یعنی پیروزی مقاومت و دست بالای راهبردی ایران.

خبر

دستور اژه ای برای حادثه آتش‌سوزی در کمپ ترک اعتیاد در لنگرود

رئیس قوه قضاییه به رئیس کل دادگستری استان گیلان دستور بررسی علت حادثه آتش سوزی در یک کمپ ترک اعتیاد در لنگرود را صادر کرد.

در پی آتش‌سوزی در یک کمپ ترک اعتیاد در لنگرود که تا این لحظه به کشته شدن ۲۷ نفر منجر شده است، غلامحسین محسنی اژهای طی دستوروی به رئیس کل دادگستری استان گیلان تاکید کرد با حضور در محل نسبت بررسی علت حادثه و همچنین استفاده از ظرفیت همه دستگاه‌های اجرایی جهت کمک به اطفاء حریق و کمک به افراد حادثه‌دیده اقدام کنند.
رئیس دادگستری استان گیلان نیز که هم اکنون در محل حادثه به سر می‌برد، گفت: مدیران کمپ و مسئولینی که در این زمینه وظایفی برعهده داشته‌اند تحت نظر هستند. وی اظهار کرد: دستورهای قضایی لازم از جمل انتقال پیکرهای جان‌باختگان به پزشکی قانونی مرکز استان صادر شده است. ظرفیت این مرکز براساس آمار اعلام شده ۴۰ نفر بوده است و علت حادثه در دست بررسی است و متعاقباً با پی بردن به سبب‌های دقیق کارشناسی اعلام خواهد شد.
همچنین دادستان کل کشور در پیامی ضمن تسلیت به خانواده‌های متوفیان و آرزوی بهبودی هرچه سریعتر مجروحان و مصدومان، خطاب به دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان گیلان دستور بررسی دقیق و رسیدگی ویژه به پرونده و برخورد قاطع و اثرگذار با عامل یا عاملان و کسانی که در این حادثه قصور و تقصیر و سهل‌انگاری داشته‌اند را صادر کرد.حجت‌الاسلام والمسلمین موحدی درپی آتش‌سوزی در مرکز شدن اعتیادشیرستان لنگرود و جان‌باختن و زخمی پیامی با تسلیت به خانواده‌های متوفیان و آرزوی بهبودی هرچه سریعتر مجروحان و مصدومان با تاکید بر تشکیل سریع پرونده و تکمیل تحقیقات و شناسایی تمامی ابعاد این حادثه تاسف‌برانگیز بر همکاران همه دستگاه‌های متولی و اداره کل پزشکی قانونی استان گیلان در شناسایی اجساد و تحویل به خانواده‌های متوفیان و فراهم آوردن زمینه یک دادرسی سریع و عادلانه تاکید کرد.
وی خطاب به دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان گیلان با بیان اینکه طی شدن روند قضایی در دادسرا و دادگاه در کوتاه‌ترین فاصله زمانی ممکن التیامی بر زخم خانواده‌های متوفیان و مصدومان این حادثه خواهد بود بر برخورد قاطع و اثرگذار با کلیه کسانی که در این حادثه قصور و تقصیر دارند تاکید کرد.

از افتتاح طرح راه آهن همدان-سنندج تا بهره‌برداری از فرودگاه سقز

رئیس جمهوری در بدو ورود به استان کردستان ضمن ابراز خرسندی از حضور دوباره در سنندج گفت: کردستان استان فرهنگ و هنر، صفا و وفا، وفاداری به انقلاب شکوهمند اسلامی، پایمردی، مقاومت، ایستادگی در مقابل دشمنان و استان شهدا و جانبازان و ایثارگران و سرافرازان و چهره‌های ماندگار و مفاخر نه فقط کردستان که ایران اسلامی است.

رئیس جمهوری ضمن ادای احترام به همه خانواده‌های شهدا و ایثارگران و به ارواح مطهر شهدا افزود: امنیت استان کردستان و همه ایران مرهون تلاش و ایثار شهداست که این استان را از لوث وجود گروهک‌ها پاکسازی کردند تا امروز ما در استان کردستان امنیت، وحدت و انسجام داشته باشیم و این زمینه‌ای برای توسعه یافتگی، کار و تلاش برای استان کردستان است.

رئییسی با اشاره به اینکه در دور اول سفر ضرورت‌های استان را شناسایی کردیم و کارهایی در جای جای استان آغاز شد، اظهار داشت: گزارشات حاکی از این است که بسیاری از این طرح‌ها اجرایی شده و می‌توانیم به مردم اعلام کنیم که به دست توانای جوانان و مدیران باکفایت شما بخش قابل توجهی از این طرح‌ها به ثمر نرسشته و بخش باقیمانده نیز در دست اقدام است.

افتتاح کلان طرح راه‌آهن همدان-سنندج پس از ۱۸ سال

در اولین بخش از سفر ریئسی به کردستان، کلان طرح راه‌آهن همدان-سنندج به بهره‌برداری رسید.این پروژه در طول ۱۸ سال گذشته حدود ۶۰ درصد پیشرفت داشت و به دلیل مشکلات اعتباری تعطیل شده بود.

عملیات تکمیل این طرح سال گذشته پس از سفر رئیس جمهوری به کردستان و تامین اعتبار ۱۴ هزار میلیارد ریالی از سر گرفته شد و با افتتاح این طرح توسط رئیس جمهور ضمن اتصال بیست و چهارمین مرکز استان به شبکه ریلی کشور، مَهر پایانی بر این طرح قدیمی زده شد.

رئیس جمهوری در آیین افتتاح این کلان پروژه گفت: کردستان سرزمین مقاومت و ایستادگی در برابر دشمن، برخوردار از مردمانی با احترام، با فرهنگ، دارای سنت‌های بسیار ارزشمند بومی و منطقه‌ای و باورمند به ارزش‌های الهی و دینی است که همواره پشتیبان انقلاب اسلامی بوده و هستند و خدمت به چنین مردمانی مایه فخر و مباهات دولت است.

رئییسی در ادامه مسافت طولانی ۱۵۱ کیلومتری، ایستگاه‌های متعدد در طول مسیر و نقش محوری این طرح در تکمیل زیرساخت‌های ترانزیتی کشور را از جمله ویژگی‌های برجسته طرح راه‌آهن همدان-سنندج بر شمرد و افزود: دولت برای اتصال زیرساخت‌های ریلی کشور به خطوط ریلی بین‌المللی مصمم است و از همین امروز همزمان با افتتاح این خط ریلی، طراحی خط ریلی سنندج به مرز باشماق نیز باید در دستور کار وزارت راه و شهرسازی قرار گیرد.

رئیس جمهوری با بیان اینکه دولت با طرح‌های نیمه تمام بسیاری مواجه است که موجب رنجش مردم شده است، به شکسته شدن قفل طرح راه‌آهن همدان-سنندج پس از ۱۸ سال در دولت مردمی بین‌المللی مصمم است و از همین امروز همزمان با افتتاح این خط ریلی، طراحی خط ریلی سنندج به مرز باشماق نیز باید در دستور کار وزارت راه و شهرسازی قرار گیرد.

رئییسی با قدردانی از همه دست‌اندرکاران اجرای این پروژه عظیم و مهم اظهار کرد: تکمیل هرچه سریع‌تر طرح‌های نیمه تمام باعث تسریع در رشد اقتصادی و به تبع آن قدرت‌آفرینی بیشتر برای کشور خواهد شد. یکی از موثرترین راه‌های توانمندسازی کشور و ساختن نیروی تکمیل زیرساخت‌های کشور در بخش‌های جاده‌ای، ریلی و ناوگان حمل و نقل کشور در بخش‌های جاده‌ای، ریلی، دریایی و هوایی است.

رئیس جمهوری گفت: همچنین در زمینه تکمیل زیرساخت‌های استان در بخش آب، برق و گاز نیز گام‌های بلندی برداشته شده و گازرسانی به کردستان با وجود صععب‌العبور بودن بخش‌های زیادی از استان به سطحی رسیده که می‌توانیم تا چند ماه آینده کردستان را یکی از استان‌های سبز به لحاظ برخورداری از شبکه گاز بنامیم؛ تکمیل این زیرساخت‌هاست که باعث می‌شود تولید به عنوان رکن و اساس مقاوم کردن کشور در مقابل تکانه‌ها رشد کند.

در سفر رئیس جمهوری به استان کردستان چه گذشت؟

از افتتاح طرح راه آهن همدان-سنندج تا بهره‌برداری از فرودگاه سقز

سید ابراهیم ریئسی رئیس جمهوری کشورمان در دور دوم سفرهای استانی روز پنج شنبه -۱۱ آبان ماه- به منظور انجام سفری دو روزه وارد استان کردستان شد. رئیس جمهور در این سفر علاوه بر پیگیری مصوبات دور اول سفر به استان و دیدارهای مردمی، چندین طرح بزرگ استانی از جمله کلان پروژه خط‌آهن سنندج–همدان، فرودگاه سقز و طرح‌های آب‌رسانی استان را افتتاح کرد.



رئییسی همچنین به اقدامات انجام شده از سوی دولت در استان کردستان برای رفع مشکلات آبی، اشتغال و مسکن نیز اشاره و بر اهمیت و ضرورت جذب سرمایه‌گذاری برای توسعه استان تاکید کرد و گفت: این سومین سفر بنده به استان کردستان برای رفع مشکلات مردم است و اگر لازم باشد ۳۰ بار دیگر به این استان خواهیم آمد تا از رفع مشکلات اطمینان پیدا کنم.
آیت الله رئیسی در دیدار جوانان برگزیده و نخبه کردستان؛دولت شرط موفقیت اقدامات و برنامه‌های خود را در استفاده از ظرفیت نخبگان می‌داند

سید ابراهیم رئیسی در ادامه برنامه‌های سفر به استان کردستان، در دیدار جوانان برگزیده و نخبه این استان، بر اهمیت جایگاه نخبگان در دولت مردمی و رابطه تعاملی و همدلانه دولت با جوانان نخبه تاکید کرد و گفت: دولت همواره شرط موفقیت اقدامات و برنامه‌های خود را در استفاده از ظرفیت نخبگان دانسته است.

رئییسی در ادامه با فراخواندن جوانان نخبه کردستانی به برنامه‌ریزی برای تبدیل کردستان به استانی پیشرفته و مرکزی برای تولید، سه مزیت مرز، جاذبه‌های گردشگری و توانمندی‌های صنعتی را زمینه‌هایی مناسب برای توسعه و رونق اقتصادی کردستان برشمرد و بهره‌گیری بهینه از این مزیت‌ها را مورد تاکید قرار داد.

سید ابراهیم رئیسی در ادامه برنامه‌های سفر استانی به استان کردستان، با جمعی از معاندان ایستادگی کردند و خاطرنشان کرد: جوانان، پیشمرگه‌ها و همه مردم کردستان حقیقتاً در جای‌جای این استان از خودگذشتگی و افتخارآفرینی کردند و با ایستادگی در مقابل توطئه‌های دشمنان برای این استان امنیت و آرامش آفرینند و امروز این امنیت، انسجام و آرامش بستر توسعه استان است.

رئیس جمهوری با اشاره به فرمایشات رهبر معظم انقلاب مبنی بر اینکه «در مسیر قله در حرکت هستیم و در این مسیر خستگی و ناامیدی ممنوع است»، تصریح کرد: امروز ملت ایران

پیش از همیشه به آینده امیدوار است و جوانان ما آینده را بسیار درخشان می‌بینند؛ ما آینده را علیرغم خستگی دشمنان بسیار روشن می‌بینیم.
رئییسی در ادامه سخنانش با اشاره به برنامه‌های دولت برای استان کردستان، خاطرنشان کرد: تلاش، فعالیت و کار در این استان در حال انجام است. به برکت انقلاب اسلامی شرایط در شهر روستا و در استان کردستان متفاوت شده و کارهای بسیار زیادی انجام گرفته است.

رئیس جمهوری ضمن قدردانی از استقبال علمای شیعه و سنی و مردم سنندج گفت: مردم سنندج با ابراز محبت و احساسات بنده را شرمند و مورد لطف قرار دادند. من این محبت را به حساب انقلاب و نظام می‌گذارم چرا که مردم به انقلاب، اسلام و نظام عشق و علاقه دارند.

متأسفانه در سال‌های گذشته به‌دلیل وقوع برخی رخدادها و حوادث در کردستان به مسائل فرهنگی و شاخص‌های هویتی و تمدنی استان کم توجهی شده است که باید با تلاش مضاعف عقب‌ماندگی‌ها در این زمینه را جبران کنیم.

رئیس جمهوری اهالی فرهنگ و هنر را دیدبان‌های تیزبین مرزهای فرهنگی کشور توصیف کرد و افزود: انتظار از فرهیختگان و اهالی علم و ادب و فرهنگ و هنر این است که در این دیدهبانی با رصد تهدیدهای پیش‌رو و تهاجمات فرهنگی برنامه‌ریزی شده علیه هویت و فرهنگ اصیل قومی، ملی و دینی، رنگ‌های هشدار را به موقع به صدا درآورده و برای مقابله با این تهدیدات راهکارهای لازم را ارائه دهند.

رئییسی همچنین با بیان اینکه نگاه و اندیشه بلند فرهیختگان و اهالی فرهنگ و هنر برای دولت معتنم و ارزشمند است، بر ضرورت تولید محتوای فرهنگی بیشتر و موثرتر، با بهره‌گیری از جدیدترین دستاوردهای ارتباطاتی و فناوری اطلاعاتی برای رشد جامعه و م‌صون‌سازی هویت فرهنگی تاکید کرد.

دومین روز سفر رئیس جمهور به استان کردستان

آسید ابراهیم رئیسی رئیس جمهوری که در دور دوم سفرهای استانی خود به منظور دیدار با مردم، بررسی مصوبات سفر اول و افتتاح ۱۶کلان پروژه به استان کردستان سفر کرده است، صبح جمعه (۱۲ آبان ۱۴۰۲) در دومین روز سفر خود فرودگاه سقز را افتتاح کرد.

سید ابراهیم رئیسی همچنین در آیین افتتاح طرح‌های آب و برق وزارت نیرو در استان کردستان، ضمن تقدیر از تلاش مجدانه دست‌اندرکاران برای به ثمر رساندن این طرح‌ها، به نتیجه رسیدن این ۱۰۰ ابر پروژه را موجب رفح بیش از ۵۰ درصد از مشکلات آبی استان دانست و از عزم دولت برای تامین آب مورد نیاز مردم با وجود کمبود نزولات آسمانی خبر داد و افزود: با مدیریت صحیح منابع برخی مناطق کشور، خوشبختانه در ۲ سال گذشته توانستیم منابع را به نحوی مدیریت کنیم که مردم در بخش آب و برق با کمبود و قطعی مواجه نباشند.

رئیس جمهوری با اشاره به هدف‌گذاری دولت برای رفع تنش آبی ۱۰ هزار روستا در سراسر کشور، از رفع مشکل آب بیش از ۳ هزار و ۵۰۰ روستا در ۲ سال گذشته خبر داد و افزود: دولت مردمی مصمم است تا ۲ سال آینده مشکل آب مابقی این روستاها را نیز رفع کند.

رئییسی در بخش دیگری از سخنانش با تاکید بر اهمیت تکمیل زیرساخت‌های آب و برق

برای توسعه کشور، به ظرفیت‌های خوب استان کردستان در زمینه تولید، کشاورزی، گردشگری و صنعت اشاره کرد و گفت: تکمیل زیرساخت‌های مورد نیاز استان از اولویت‌های در دستور کار دولت است.

سیاست روز

اخبار

بانکی که تسهیلات مسکن پرداخت نمی‌کند، متخلف است



سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس، گفت: در صورتیکه بانک‌ها تسهیلات مسکن ارائه نکنند مرتکب تخلف از اجرای قانون شده‌اند و بانک مرکزی می‌تواند جریمه‌ای برای بانک‌های متخلف تعیین کند.

مهدی طغفیانی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به تاکیدات رئیس جمهور مبنی بر لزوم پرداخت تسهیلات مسکن، گفت: شورای پول و اعتبار در ابتدای هر سال توازن و تعادلی در برداشت تسهیلات را بین بخش‌های مختلف اقتصادی مبتنی بر برنامه‌های دولت تعریف می‌کند؛ مثلاً ۱۵ درصد از تسهیلات برای حوزه مسکن و ۲۰ درصد برای صنعت باشد؛ این موارد به بانک‌ها ابلاغ شده و باید آنها متناسب با آن عمل کنند.

وی افزود: برخی از بانک‌های دولتی و مشمول اصل ۴۴ و برخی از بانک‌ها خصوصی هستند. بانک‌های دولتی مصوبات دولت را اجرا می‌کنند. در ظاهر بخشی از بانک‌های خصوصی موظف به اجرای مصوبات دولت نیستند اما در اینجا موضوع مصوبات پولی کشور مطرح است که باید در چهارچوب جایگاه شورای پول و اعتبار و سیاست‌های پولی کشور به آن عمل کرد.

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس توضیح داد: بانک‌ها این اختیار را دارند که بر اساس ارزیابی‌ها پروژه‌ها را انتخاب کرده و سرمایه‌گذاری کنند تا بازگشت به پول داشته باشند اما اینکه در حوزه مسکن وارد نشوند خلاف قوانین مقرر است. بانک مرکزی و شورای پول و اعتبار می‌توانند جرایمی برای این بانک‌هایی در نظر بگیرد که قانون را رعایت نمی‌کنند.

طغفیانی در پایان با تاکید بر اینکه موضوع مسکن مسئله مهم کشور است، افزود: اگر بانکی تسهیلات مسکن پرداخت نمی‌کند بانک مرکزی می‌تواند یک سری جریمه‌ها برای این بانک‌های متخلف اعمال کرده تا تسهیلات مسکن پرداخت شود.

در مذاکرات باقری با مورا چه گذشت؟



معاون سیاسی وزیر امور خارجه که به ژنو سفر کرده است با انریکه مورا معاون مسئول سرویس سیاست خارجی اتحادیه اروپا دیدار و رایزنی کرد.

علی باقری در صفحه اجتماعی ایکس در این ارتباط نوشت: «در ملاقات با انریکه مورا در ژنو، در خصوص تحولات مهم منطقه‌ای و بین‌المللی، بویژه شرایط وخیم بشری در غزه تبادل نظر کردیم. آخرین وضعیت مذاکرات رفع تحریم‌ها نیز مورد بحث قرار گرفت.»

بر اساس این گزارش، انریکه مورا، معاون مسئول سرویس سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز روز پنج‌شنبه در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس (توییتز سابق) در ارتباط با این دیدار نوشت: در این لحظه حیاتی در منطقه تبادل نظر به موقعی با باقری کنی، معاون سیاسی وزیر خارجه ایران درخصوص مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی داشتیم. دیپلماسی و تعامل همچنان بهترین راه برای جلوگیری از تشدید تنش‌ها است.

به گزارش ایسنا، علی باقری در سفر به ژنو با ولکر ترک، کمیسر عالی حقوق بشر نیز دیدار و دربره وضعیت تاسف‌بار حقوق بشر در غزه و نقض نظام‌مند و هدفمند حقوق بشر در این منطقه و تلاش برای توقف جنایات جنگی و قتل عام مردم فلسطین گفت‌وگو کرد.

پیام مهم سفر منطقه‌ای امیر عبداللهیان چیست؟

آخرین تلاش‌ها برای دستیابی به راه حل سیاسی

حسین امیرعبداللهیان در روزهای ابتدایی بحران در غزه و در بیست همراه سفر منطقه‌ای خود را آغاز کرد. عراق، لبنان، سوریه و قطر مقصد سفرهای وزیر امور خارجه بود.

پیام واضح این دیدارها اخطار به استمرار جنایت و نسل‌کشی مردم غزه توسط صهیونیست‌ها بود.

حسین امیرعبداللهیان در جریان این سفر با رهبران حماس، جهاد اسلامی و حزب‌الله لبنان دیدار کرد و پس از آن صراحتاً اعلام داشت در صورت ادامه این وضعیت ناگزیر جبهه‌های مقاومت منطقه به مساله ورود خواهند کرد و آمریکا

و رژیم صهیونیستی هزینه آن را خواهند پرداخت.

این هشدارها به سرعت واقعیت خود را در ابعاد محدود نشان داد. حملات مکرر گروه‌های مقاومت منطقه از یمن تا عراق، سوریه و لبنان هزینه‌های بالایی به پایگاه‌های غیرقانونی آمریکا در منطقه و همچنین رژیم صهیونیستی وارد کرد. پنتاگون در آخرین گزارش خود چند روز قبل مدعی شد ۲۷ حمله به پایگاه‌های نظامی این کشور در منطقه صورت گرفته و حزب‌الله لبنان نیز گزارش داد در حملات اخیر ۱۲۰ نفر از نیروهای صهیونیست کشته و تعداد زیادی از سامانه‌های جاسوسی و ادوات نظامی این رژیم را منهدم کرده است.

آمریکا میدان‌دار اصلی نسل‌کشی در غزه گرچه آمریکایی‌ها تلاش داشتند تا این اقدامات را به ایران منتسب کنند اما مقامات کشورمان اعلام کردند گروه‌های مقاومت منطقه از اتفاقات اخیر عصبانی هستند و برای اقدامات خود از جمهوری اسلامی ایران اجازه نمی‌گیرند.

آمریکایی‌ها بارها به ایران و گروه‌های مقاومت پیغام خویشتن داری ارسال کردند اما خود به ملزومات خویشتن داری پایبند نبوده و با ارسال کمک‌های نظامی به رژیم صهیونیستی و با در دست گرفتن فرمان عملیات‌های نظامی و میدانی رسماً به عنوان طرف اصلی جنگ نسنسته‌اند.

تجاوزات اخیر نشان داده است رژیم صهیونیستی علی‌رغم پروپاگاندا و تبلیغات دروغین خود به تنهایی قادر به حضور در جنگ نیست. این رژیم در شرایطی در برابر مردم در محاصره غزه و گروه‌های چریکی در این باریکه به نفس نفس افتاده است و پاسخ عملیات‌های هوشمندانه را با نسل‌کشی و جنایت علیه غیرنظامیان می‌دهد که بدون حمایت‌های واشنگتن توان حفظ موجودیت

خود را ندارد.

اکنون نیز واشنگتن و پایتخت کشورهای غربی رسماً از پیشنهاد آتش بس و ارسال کمک‌های بشردوستانه امتناع کرده و چشم خود را در برابر حملات مکرر رژیم صهیونیستی به بیمارستان‌ها، مدارس و منازل مسکونی مردم و غیرنظامیان بسته‌اند.

غافل‌گیری بزرگ در انتظار جنگ افروزان

در چنین شرایطی حسین امیرعبداللهیان با دستور کار توقف نسل‌کشی مردم فلسطین توسط صهیونیست‌ها به قطر ترکیه سفر کرد.

آنگونه که وزیر امور خارجه در روز ابتدایی سفر خود (نهم آبان‌ماه) در دوچه اعلام کرد، این آخرین تلاش‌ها برای دستیابی به راه حل سیاسی برای حل مسائل اخیر است.

در چنین شرایطی حسین امیرعبداللهیان همچنین در آنگارا به بیان این مساله پرداخت که در صورت عدم توقف فوری جنگ، یک عملیات غافل‌گیرانه بزرگ در انتظار صهیونیست‌ها قرار دارد.

این موضوع‌گیری در کنار تحولات منطقه گویای آن است که در صورت عدم تغییر رفتار آمریکا و صهیونیست‌ها اتفاقات جدیدی رقم خواهد خورد که قربانی آن اشغالگران و پشتیبانان آن خواهند بود.

اکنون آمریکا و رژیم صهیونیستی باید انتخاب کنند؛ آیا تحمل ضربات مهلک جبهه مقاومت را دارند و یا با پذیرش راه‌حل‌های سیاسی و مسالمت‌آمیز به خونریزی‌ها و کودک‌کشی‌ها پایان خواهند داد.